PSM CELADA Fasteners
ST
DADO IN GABBIA KLIPNUT
Ø Vite Dim. dado S = SPESS. LAMIERA CODICE A C D E F G FORO LAMIERA
M3 8 x 8 x 2,5
0,3 - 0,9 353 A
9,5
5,2

ST-6-83-B-ZC
FORO LAMIERA ST-6-83-B-ZC
COME ORDINARE
M4 11 x 11 x 4
0,7 - 1,6 495 A
13,2
8,8
8,2 0,45 13,5 61,7 - 2,6 495 B 9,5
2,7 - 3,5 495 C 10,2
M5 11 x 11 x 4,5
0,7 - 1,6 595 A
13,2
8,8
8,2 0,45 13,5 61,7 - 2,6 595 A 9,5
2,7 - 3,5 595 A 10,2
M6 11 x 11 x 4
0,7 - 1,6 695 A
13,2
8,8
8,2 0,45 13,5 61,7 - 2,6 695 B 9,5
2,7 - 3,5 695 C 10,2
M6 14 x 14 x 5
1 - 1,7 6 123 A
16
10,4
10,6 0,5 16,6 7,8
1,8 - 3,2 6 123 B 12
3,3 - 4,7 6 123 C 13,5
4,8 - 5,5 6 123 D 14,5
M8 14 x 14 x 5,5
1 - 1,7 8 123 A
16
10,4
10,6 0,5 16,6 7,8
1,8 - 3,2 8 123 B 12
3,3 - 4,7 8 123 C 13,5
4,8 - 5,5 8 123 D 14,5
M10 14 x 14 x 5,5
1 - 1,7 1 123 A
16
10,4
10,6 0,5 16,6 7,8
1,8 - 3,2 1 123 B 12
3,3 - 4,7 1 123 C 13,5
4,8 - 5,5 1 123 D 14,5
M10 14 x 14 x 5,5
1 - 1,7 0 1410 A
20
13,5
12,6 0,6 20,5 10,4
1,8 - 3,2 0 1410 B 15
3,3 - 4,7 0 1410 C 16,5
4,8 - 5,5 0 1410 D 18
M12 14 x 14 x 5,5
1 - 1,7 0 1412 A
20
13,5